
G M I N A   I W K O W A       
HARMONOGRAM  2025r.            

WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH  SEGREGOWANYCH, NIESEGREGOWANYCH,         
                   BIODEGRADOWALNYCH

Lp.
Nazwa

miejscowości

                                                      DATY WYWOZU

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1.
Dobrociesz

Wojakowa
15 19 19 16 21

4
18

2
16

6
20

17 15 19 17

2. Iwkowa 16 20 20 17 15
5

17!
3
17

7
21

18 16 20 18

3.

Drużków 
Pusty  Kąty     
Połom Mały  
Porąbka 
Iwkowska

17 21 21 18 16
6
20

4
18

1
18!

19 17 21 19

UWAGA:
1. Zawiązane worki prosimy wystawiać zgodnie z powyższymi datami do godz. 7  .00! przed lub na wysokości posesji przy drogach przejazdu

taboru samochodowego.
2. W celu identyfikacji, każdy pojemnik lub worek należy oznaczyć odpowiednim kodem kreskowym. Worki/pojemniki bez kodów nie będą 

odbierane. 
3. Worki otrzymujecie Państwo na zasadzie wymiany 1 za 1.
4. Odpady wielkogabarytowe, sprzęt elektryczny i elektroniczny itp. należy przywozić do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) czynny w każdy wtorek i czwartek w godzinach  800-1500  oraz w ostatnią sobotę miesiąca 800-1200 

5. Biuro Obsługi Klienta tel./fax 14/ 68-44-059,  www.dimarco.pl.


